
 
 

UCHWAŁA NR LVI/441/24 
RADY GMINY KOŚCIELISKO 

z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 
roku poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 215 i art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Kościelisko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Kościelisko na rok 2024 o kwotę                 891.295,00 zł, 
w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 891.295,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kościelisko na rok 2024 o kwotę                    891.295,00 zł, 
w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 879.295,00 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 12.000,00 zł zgodnie  z załącznikiem  Nr 2.1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Kościelisko na rok 2024 przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetowe      71.183.086,09 zł, w tym: 

1) dochody bieżące:      50.952.244,21 zł, 

2) dochody majątkowe:      20.230.841,88 zł 

2. Wydatki budżetowe:      74.500.896,09 złw tym: 

1) wydatki bieżące      51.109.049,68 zł w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 42.671.188,79 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 22.023.988,55 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 20.647.200,24 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2.981.283,00 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4.501.492,81 zł; 

d) wydatki na obsługę długu publicznego 550.000,00 zł; 

e) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego – 405.085,08 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2654



2) Wydatki majątkowe na wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 23.391.846,41 zł, z czego 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 331.856,71 zł. 

3. Deficyt budżetu                  3.317.810,00 zł 

4. Przychody budżetu                 4.606.810,00 zł 

5. Rozchody budżetu      1.289.000,00 zł 

§ 3. Zmienia się treść załącznika Nr 11 do Uchwały Nr LIV/422/23 Rady Gminy Kościelisko z dnia 
21 grudnia 2023 roku, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się treść załącznika Nr 13 do Uchwały Nr LIV/422/23 Rady Gminy Kościelisko z dnia 
21 grudnia 2023 roku, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4  do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościelisko. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Bukowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2654



w złotych

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LVI/441/24 Rady Gminy Kościelisko z dnia 27 marca 2024 roku - Dochody budżetu Gminy
Kościelisko na rok 2024

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 752 500,00 0,00 12 000,00 764 500,00

0830 Wpływy z usług 750 000,00 0,00 12 000,00 762 000,00

801 Oświata i wychowanie 861 250,00 0,00 849 325,00 1 710 575,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 849 325,00 849 325,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 39 118,00 0,00 14 000,00 53 118,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 15 970,00 15 970,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 15 970,00 15 970,00

bieżące razem: 50 060 949,21 0,00 891 295,00 50 952 244,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

195 085,08 0,00 0,00 195 085,08

majątkowe

majątkowe razem: 20 230 841,88 0,00 0,00 20 230 841,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

544 857,95 0,00 0,00 544 857,95

Ogółem: 70 291 791,09 0,00 891 295,00 71 183 086,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

739 943,03 0,00 0,00 739 943,03

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2654



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LVI/441/24 Rady Gminy Kościelisko z dnia 27 marca 2024 roku - Wydatki budżetu Gminy Kościelisko
na rok 2024

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 908 000,00 690 000,00 688 000,00 136 600,00 551 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 920 000,00 690 000,00 688 000,00 136 600,00 551 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 908 000,00 690 000,00 688 000,00 136 600,00 551 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 218 000,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 920 000,00 690 000,00 688 000,00 136 600,00 551 400,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 467 538,23 7 915 681,52 7 533 596,44 5 345 418,24 2 188 178,20 0,00 257 000,00 125 085,08 0,00 0,00 551 856,71 551 856,71 331 856,71 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 447 538,23 7 895 681,52 7 513 596,44 5 345 418,24 2 168 178,20 0,00 257 000,00 125 085,08 0,00 0,00 551 856,71 551 856,71 331 856,71 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 001 207,99 549 351,28 399 266,20 172 000,00 227 266,20 0,00 25 000,00 125 085,08 0,00 0,00 451 856,71 451 856,71 331 856,71 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 981 207,99 529 351,28 379 266,20 172 000,00 207 266,20 0,00 25 000,00 125 085,08 0,00 0,00 451 856,71 451 856,71 331 856,71 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 524 214,00 17 545 414,00 16 227 850,00 13 303 198,00 2 924 652,00 865 000,00 452 564,00 0,00 0,00 0,00 3 978 800,00 3 978 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 849 325,00 849 325,00 758 042,00 758 042,00 0,00 91 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 373 539,00 18 394 739,00 16 985 892,00 14 061 240,00 2 924 652,00 956 283,00 452 564,00 0,00 0,00 0,00 3 978 800,00 3 978 800,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 395 815,00 395 815,00 379 555,00 346 740,00 32 815,00 0,00 16 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 875,00 15 875,00 15 875,00 15 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 411 690,00 411 690,00 395 430,00 362 615,00 32 815,00 0,00 16 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 697 731,00 3 697 731,00 2 724 131,00 2 330 868,00 393 263,00 865 000,00 108 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 833 450,00 833 450,00 742 167,00 742 167,00 0,00 91 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 531 181,00 4 531 181,00 3 466 298,00 3 073 035,00 393 263,00 956 283,00 108 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 297 554,06 2 297 554,06 1 700 858,49 754 940,00 945 918,49 70 000,00 526 695,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 317 554,06 2 317 554,06 1 700 858,49 754 940,00 945 918,49 70 000,00 546 695,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 90 731,06 90 731,06 52 856,49 10 000,00 42 856,49 0,00 37 874,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 731,06 110 731,06 52 856,49 10 000,00 42 856,49 0,00 57 874,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 39 118,00 39 118,00 18,00 18,00 0,00 0,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 118,00 53 118,00 4 018,00 2 018,00 2 000,00 0,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 39 118,00 39 118,00 18,00 18,00 0,00 0,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 118,00 53 118,00 4 018,00 2 018,00 2 000,00 0,00 49 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2654



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 485 000,00 485 000,00 137 000,00 28 500,00 108 500,00 300 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 970,00 15 970,00 15 970,00 0,00 15 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 970,00 500 970,00 152 970,00 28 500,00 124 470,00 300 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 485 000,00 485 000,00 137 000,00 28 500,00 108 500,00 300 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 970,00 15 970,00 15 970,00 0,00 15 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 970,00 500 970,00 152 970,00 28 500,00 124 470,00 300 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 73 609 601,09 50 229 754,68 41 913 176,79 21 263 946,55 20 649 230,24 2 890 000,00 4 471 492,81 405 085,08 0,00 550 000,00 23 379 846,41 23 379 846,41 331 856,71 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 911 295,00 899 295,00 778 012,00 760 042,00 17 970,00 91 283,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 500 896,09 51 109 049,68 42 671 188,79 22 023 988,55 20 647 200,24 2 981 283,00 4 501 492,81 405 085,08 0,00 550 000,00 23 391 846,41 23 391 846,41 331 856,71 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2654



Strona 1 z 1

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2024 ROKU 
Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr LVI/441/ 24 Rady Gminy Kościelisko z dnia 27 marca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 12 000,00218 000,00 230 000,00

40002 Dostarczanie wody 12 000,00 230 000,00218 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 000,00 12 000,00 230 000,00

Wykonanie monitoringu wizyjnego na stacji uzdatniania wody w Kirach 0,00 12 000,00 12 000,00

23 379 846,41 23 391 846,4112 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2654



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LVI/441/24

Rady Gminy Kościelisko

z dnia 27 marca 2024 roku

I. Transport i łączność 600 30 000,00 0,00

A Lokalny transport zbiorowy 60004 30 000,00 0,00

1.

dotacja celowa bieżąca z 

przeznaczeniem na realizację zadania 

w zakresie przewozów o charakterze 

użyteczności publicznej w transporcie 

drogowym na linii komunikacyjnej 

Zakopane-Witów przez Dzianisz                  

30 000,00 0,00

II. Działalność usługowa 710 200 000,00 0,00

A Zadania z zakresu geodezji i kartografii 71012 200 000,00 0,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kościelisko w roku 2024

Lp Nazwa - treść Dział Rozdział Rodzaj dotacji z budżetu
dla jednostek sektora 

finansów publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2654



1.

dotacja celowa bieżąca z 

przeznaczeniem na pomoc finansową 

dla Starostwa Powiatowego w 

Zakopanem na modernizację map dla 

miejscowości Dzianisz, Gmina 

Kościelisko

200 000,00 0,00

III.
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
754 0,00 45 000,00

A Ochotnicze straże pożarne 75412 0,00 45 000,00

1.

dotacja celowa bieżąca dla jednostek 

OSP z terenu Gminy Kościelisko 

zakup sprzętu bojowego, wyposażenia 

i środków ochrony osobistej strażaków 

w celu realizacji zadań własnych 

Gminy z zakresu ochrony 

przeciwpożarowej

0,00 45 000,00

IV. Oświata i wychowanie 801 660 000,00 296 283,00

A Przedszkola 80104 660 000,00 296 283,00

1.

dotacje celowe (bieżące) na zadania 

realizowane na podstawie porozumień 

z innymi jst- dotacja dla przedszkoli  

położonych na terenie Miasta 

Zakopane, Gminy Poronin i Miasta i 

Gminy Czarny Dunajec

660 000,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2654



2.

dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty- dotacja dla przedszkola 

niepublicznego w Witowie

0,00 296 283,00

V. Ochrona Zdrowia 851 0,00 250 000,00

A. Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 0,00 250 000,00

1. 

dotacje celowe na zadania gminy 

zlecane innym podmiotom nie 

zaliczanym do SFP na realizację 

Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi

0,00 20 000,00

2.

dotacje celowe na zadania gminy 

zlecane innym podmiotom nie 

zaliczanym do SFP na realizację 

Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Alkoholizmowi- zapewnienie funkcji 

opiekuńczych Placówki Wsparcia 

Dziennego dla dzieci w Gminie 

Kościelisko

0,00 230 000,00

VI. Pomoc społeczna 852 0,00 70 000,00

A. Ośrodki wsparcia 85203 0,00 70 000,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2654



1. 

dotacje celowe na zadania gminy 

zlecane innym podmiotom nie 

zaliczanym do SFP na zadanie 

związane z prowadzeniem Placówki 

Wsparcia Dziennego dla dzieci w 

Gminie Kościelisko

0,00 70 000,00

VII.
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
900 0,00 100 000,00

A.
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
90005 0,00 100 000,00

1. 

dotacja majątkowa na wymianę źródeł 

ciepła w indywidualnych 

gospodarstwach domowych

0,00 100 000,00

VIII.
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 1 110 000,00 2 141 428,57

A. Pozostałe zadania w zakresie kultury 92105 0,00 20 000,00

dotacje celowe na zadania gminy 

zlecane innym podmiotom nie 

zaliczanym do SFP na działania 

związane z upowszechnianiem kultury 

oraz organizacją imprez kulturalnych

0,00 20 000,00

B Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 780 000,00 0,00

1.
dotacja podmiotowa dla samorządowej 

instytucji kultury
780 000,00 0,00

C Biblioteki 92116 330 000,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2654



1.
dotacja podmiotowa dla samorządowej 

instytucji kultury
330 000,00 0,00

D Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 92120 0,00 1 821 428,57

1.

dotacja majątkowa na sfinansowanie 

remontu Kościoła Parafialnego pod 

wezwaniem św. Kazimierza 

Królewicza w Kościelisku w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków

0,00 1 821 428,57

E Pozostała działalność 92195 0,00 300 000,00

1.

dotacja celowa majątkowa na 

dofinansowanie modernizacji Domu 

Ludowego w Kościelisku, Gmina 

Kościelisko

0,00 300 000,00

IX. Kultura fizyczna 926 0,00 300 000,00

A Zadania w zakresie kultury fizycznej 92605 0,00 300 000,00

1.

dotacje celowe na zadania gminy 

zlecane innym podmiotom nie 

zaliczanym do SFP na działania 

związane z upowszechnianiem sportu 

wśród dzieci i młodzieży oraz 

organizacją imprez sportowych

0,00 150 000,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2654



2.

dotacje celowe na zadania gminy 

zlecane innym podmiotom nie 

zaliczanym do SFP na działania 

związane z utrzymaniem 

ogólnodostępnych tras do uprawiania 

narciarstwa biegowego

0,00 150 000,00

OGÓŁEM 2 000 000,00 3 202 711,57

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2654



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr LVI/441/24

Rady Gminy Kościelisko

z dnia 27 marca 2024 roku

1
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
853 0,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł

Pozostała działalność 85395 0,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł

w tym  

dochody bieżące 0,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł

w tym 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

2180 0,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł

DOCHODY OGÓŁEM 0,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł

1
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
853 0,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł

Pozostała działalność 85395 0,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł

wydatki bieżące 0,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł

w tym 

wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł

*- wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane
0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł

*- wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań (dotyczy 

zwrotów z lat ubiegłych)

0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
0,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

WYDATKI OGÓŁEM 0,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł

Nazwa Dział Rozdział Plan po zmianie

Plan dochodów i wydatków w zakresie środków otrzymanych 

I.  DODATEK WĘGLOWY 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2024

I.I.   DOCHODY

Plan przed zmianą Zmiana

I.II.   WYDATKI

Lp

Lp Plan po zmianieNazwa Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2654



1
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
853 0,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł

Pozostała działalność 85395 0,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł

w tym  

dochody bieżące 0,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł

w tym 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

2180 0,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł

DOCHODY OGÓŁEM 0,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł

1
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
853 0,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł

Pozostała działalność 85395 0,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł

wydatki bieżące 0,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł

w tym 

wydatki jednostek budżetowych 0,00 zł 2 000,00 zł 2 000,00 zł

*- wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane
0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł

*- wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane
0,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych
0,00 zł 5 000,00 zł 5 000,00 zł

WYDATKI OGÓŁEM 0,00 zł 7 000,00 zł 7 000,00 zł

1
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 1 750 000,00 zł 0,00 zł 1 750 000,00 zł

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
85395 1 750 000,00 zł 0,00 zł 1 750 000,00 zł

w tym  

dochody bieżące 1 750 000,00 zł 0,00 zł 1 750 000,00 zł

w tym 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

6090 1 750 000,00 zł 0,00 zł 1 750 000,00 zł

DOCHODY OGÓŁEM 1 750 000,00 zł 0,00 zł 1 750 000,00 zł

II.II.   WYDATKI

Lp Nazwa Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

II.I.   DOCHODY

Lp Nazwa Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

II.  DODATEK ELEKTRYCZNY

III.  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

III.I.   DOCHODY

Lp Nazwa Dział Rozdział § Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2654



1
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
921 1 750 000,00 zł 0,00 zł 1 750 000,00 zł

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
92120 1 750 000,00 zł 0,00 zł 1 750 000,00 zł

wydatki majątkowe 1 750 000,00 zł 0,00 zł 1 750 000,00 zł

w tym 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 750 000,00 zł 0,00 zł 1 750 000,00 zł

WYDATKI OGÓŁEM 1 750 000,00 zł 0,00 zł 1 750 000,00 zł

Zmiana Plan po zmianie

III.II.   WYDATKI

Lp Nazwa Dział Rozdział Plan przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2654


	UCHWAŁA NR LVI/441/24 RADY GMINY KOŚCIELISKO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 2 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2.1
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-05T13:16:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




